ALCALDIA MUNICIPAL DE USULUTAN, DEPARTAMENTO DE USULUTAN
DEPARTAMENTO DEL REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR

Estadística de Inscripciones de hechos y actos vitales del Municipio de Usulután, departamento de Usulután, que comprende del mes de octubre a diciembre de 2020.

Nacimientos

	
	
	
	

	
	
	
	Total

	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	

	118
	165
	77
	360


Defunciones

	
	
	
	

	
	
	
	Total

	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	

	65
	47
	34
	164


Matrimonios

	
	
	
	

	
	
	
	

	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	Total

	29
	24
	30
	83


Divorcios
	
	
	
	

	
	
	
	Total
	

	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	

	11
	9
	10
	30


